
DOA-010025.1. 561-

Uchwała Nr W(1.4.' /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dniaZO Lie:4,1'4- 2022 r.

w sprawie przyjęcia do stosowania procedury związanej z monitorowaniem terminowości
składania wniosków o płatność, ankiet monitorujących, informacji po realizacji operacji,
informacji o podłączonych przyłączach, informacji monitorujących z realizacji biznesplanu
oraz informacji monitorujących realizację operacji w ramach działań objętych PROW na lata
2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające/ARiMR
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. z 2022 r. poz. 547 z póź. zm.), art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2014-2020 (Dz. U. z 2021 r. poz. 2137 z póz. zm.) oraz §3 ust. 2 pkt. 1 umowy Nr
08/2015_DDD-UM08 zawartej w dniu 28 maja 2015 r. pomiędzy Agencją Restrukturyzacji i
Modernizacji Rolnictwa działającą jako „Agencja Płatnicza" a Samorządem Województwa
Opolskiego, Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyjmuje się do stosowania Książkę Procedur Monitorowanie terminowości składania wniosków
o płatność, ankiet monitorujących, informacji po realizacji operacji, informacji o podłączonych
przyłączach, informacji monitorujących z realizacji biznesplanu oraz informacji monitorujących
realizację operacji w ramach działań objętych PROW na lata 2014-2020, obsługiwanych przez
podmioty wdrażające/ARiMR, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Traci moc uchwała Nr 3587/2017 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 10 kwietnia 2017 r.
w sprawie przyjęcia do stosowania procedury związanej z monitorowanie terminowości składania
wniosków o płatność, ankiet monitorujących, informacji po realizacji operacji, informacji o
podłączonych przyłączach, oraz informacji monitorujących realizację operacji w ramach działań
objętych PROW na lata 2014-2020, obsługiwanych przez podmioty wdrażające/ARiMR.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 14 kwietnia 2022 r.

/ć/i;
Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaika

Szymon Oglaza ......

Antoni Konopka


